INSTITUTO FEDERAL DE MINAS GERAIS - IFMG

EDITAL 056/2014 - CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS

Numero de Inscricao Nome Data de Nascimento Prova Objetiva Situação Prova Dissertativa Situação Prova de Títulos

39175 JORDANA DE SOUZA GERMANO 10/05/1988 26 CLASSIFICADO 40,0 CLASSIFICADO 7

38701 KENDSON LEANDRO ALVES 10/02/1987 26 CLASSIFICADO 40,0 CLASSIFICADO 11,5

37062 ANGELA BACON 23/08/1985 32 CLASSIFICADO 39,5 CLASSIFICADO 16

40178 FILIPE ALVES DE FREITAS 10/04/1982 29 CLASSIFICADO 39,0 CLASSIFICADO 14,5

38852 JULIO CESAR DE ABREU E SILVA 07/06/1973 25 CLASSIFICADO 39,0 CLASSIFICADO 11,5

39169 VERONICA DADALTO GONCALVES 15/09/1983 30 CLASSIFICADO 39,0 CLASSIFICADO 7

36191 ALEXANDRE WILLIAN DIAS FERREIRA 02/03/1982 29 CLASSIFICADO 38,5 CLASSIFICADO 0

40015 MICHEL SILVA ARAUJO 26/08/1977 31 CLASSIFICADO 38,5 CLASSIFICADO 14

36373 FERNANDO ANTONIO DE FREITAS 04/06/1986 32 CLASSIFICADO 36,0 CLASSIFICADO 9,5

37089 ANDREIA CRISTINA CARVALHO DA SILVA 20/02/1978 29 CLASSIFICADO 33,0 CLASSIFICADO 13

39021 GUILHERME DE CASTRO PETTI 14/03/1982 29 CLASSIFICADO 33,0 CLASSIFICADO 0

37790 DEBORAH PEREIRA ALVES 06/09/1987 30 CLASSIFICADO 28,5 CLASSIFICADO 11

36505 RAFAEL AUGUSTO RODRIGUES 13/06/1991 31 CLASSIFICADO 27,5 CLASSIFICADO 0

Numero de Inscricao Nome Data de Nascimento Prova Objetiva Situação Prova Dissertativa Situação Prova de Títulos

39175 JORDANA DE SOUZA GERMANO 10/05/1988 26 CLASSIFICADO 40,0 CLASSIFICADO 7

38701 KENDSON LEANDRO ALVES 10/02/1987 26 CLASSIFICADO 40,0 CLASSIFICADO 11,5

37062 ANGELA BACON 23/08/1985 32 CLASSIFICADO 39,5 CLASSIFICADO 16

40178 FILIPE ALVES DE FREITAS 10/04/1982 29 CLASSIFICADO 39,0 CLASSIFICADO 14,5

38852 JULIO CESAR DE ABREU E SILVA 07/06/1973 25 CLASSIFICADO 39,0 CLASSIFICADO 11,5

39169 VERONICA DADALTO GONCALVES 15/09/1983 30 CLASSIFICADO 39,0 CLASSIFICADO 7

36191 ALEXANDRE WILLIAN DIAS FERREIRA 02/03/1982 29 CLASSIFICADO 38,5 CLASSIFICADO 0

40015 MICHEL SILVA ARAUJO 26/08/1977 31 CLASSIFICADO 38,5 CLASSIFICADO 14

36373 FERNANDO ANTONIO DE FREITAS 04/06/1986 32 CLASSIFICADO 36,0 CLASSIFICADO 13,5

37089 ANDREIA CRISTINA CARVALHO DA SILVA 20/02/1978 29 CLASSIFICADO 33,0 CLASSIFICADO 13

39021 GUILHERME DE CASTRO PETTI 14/03/1982 29 CLASSIFICADO 33,0 CLASSIFICADO 0

37790 DEBORAH PEREIRA ALVES 06/09/1987 30 CLASSIFICADO 28,5 CLASSIFICADO 11

36505 RAFAEL AUGUSTO RODRIGUES 13/06/1991 31 CLASSIFICADO 27,5 CLASSIFICADO 0

Onde se lê: Programador Visual - Belo Horizonte - Reitoria

Leia-se: Programador Visual - Belo Horizonte - Reitoria

COMUNICADO Nº 10

A Comissão Organizadora torna público a Retificação do Resultado da Prova de Títulos após recursos e informa aos candidatos que o presente resultado não foi publicado no dia 01/07/2014 por falhas técnicas,

porém o Resultado Final foi emitido considerando-se a alteração presente neste resultado.

Belo Horiznte, 11/07/2014 - 14:46 - Página1